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Nazwa Projektor Vava Chroma

Cena 18 448,00 zł

Producent VAVA

OPIS PRODUKTU

Najbardziej zaawansowany na świecie projektor z potrójnym laserem ALPD® 4.0.Przedstawiamy VAVA

Chroma, projektor o ultrakrótkim rzucie, wyposażony w technologię potrójnego lasera, ALPD® 4.0,

sterowanie głosowe Alexa i inteligentny system Android TV.

Ogromny wyświetlacz 80"–150"

7,2" Ultrakrótka odległość projekcji

Potrójne źródło światła laserowego

Rozdzielczość 4K UHD

Jasność 2500 ANSI Lumenów

Głośniki Harman Kardon 60W

Wbudowany system operacyjny Android

Sterowanie głosowe Alexa

Nic nie stoi między Tobą a dużym ekranem.

Koniec z plątaniną kabli i utrudnionym widokiem. W przeciwieństwie do tradycyjnych projektorów, VAVA

Chroma wykorzystuje technologię ultrakrótkiego rzutu i może pochwalić się współczynnikiem rzutu

0,233:1. Umieść go zaledwie 7,2" od ściany, aby uzyskać oszałamiającą projekcję 100".

Wyposażony w technologię potrójnego lasera i ALPD® 4.0.

Ciesz się niesamowitym poziomem dokładności odwzorowania kolorów, który jest możliwy dzięki

technologii laserowej 3-kanałowej i ALPD® 4.0.

Dzięki zastosowaniu czerwonych, niebieskich i zielonych źródeł światła laserowego VAVA Chroma

zapewnia niezwykłe efekty wizualne dzięki

Gama kolorów Rec.2020 w 106% i praktycznie zerowa utrata kolorów.

Podziwiaj doskonałą rozdzielczość 4K.

Wykorzystując technologię XPR* firmy Texas Instruments, VAVA Chroma wyświetla nieskazitelne

szczegóły i prawdziwą rozdzielczość 4K UHD. Zobacz klarowność i precyzję, które daje 8,3 miliona

odrębnych pikseli.

Przenieś duży ekran do domu.

Twój nowy ulubiony teatr jest teraz w Twoim domu. Łatwo dostosuj projekcję

od 80" do 150" dla zapewnienia wrażeń kinowych dostosowanych do Twojej przestrzeni życiowej.

Oszałamiające szczegóły, o każdej porze dnia.



Nie pozwól, aby światło otoczenia przeszkodziło Ci w kinowym doświadczeniu. Dzięki jasności 2500

lumenów,

możesz zanurzyć się w ulubionym filmie, programie lub grze w biały dzień, nawet bez

zasłony zaciemniające. Podnieś swoje doświadczenie jeszcze bardziej dzięki ekranowi VAVA ALR.

Nowe doświadczenie słuchowe

To nie jest wieczór w kinie bez dźwięku na poziomie kinowym. Dzięki głośnikom Harman Kardon o mocy

60 W i dźwiękowi Dolby, VAVA Chroma zapewnia najnowocześniejszy dźwięk, który wzbogaci wrażenia z

kina domowego.

Wbudowane sterowanie głosowe

Uczyń swoje kinowe wrażenia jeszcze bardziej płynnymi, mówiąc do pilota. VAVA Chroma pozwala

kontrolować treści z kanapy za pomocą Alexy firmy Amazon.

Inteligentny system telewizyjny Android TV

Bezproblemowo poruszaj się między ulubionymi aplikacjami,

nawet bez dekodera streamingowego. VAVA Chroma

wyposażony we wbudowany inteligentny system Android TV,

co oznacza Netflix, YouTube i inne popularne

aplikacje są tylko kliknięcie dalej.

Żywotność lampy 25 000 godzin

Precz ze słabymi żarówkami projekcyjnymi, niech przyjdzie

mocna technologia laserowa. To oznacza ponad 12 000 filmów, czyli cztery godziny użytkowania

dziennie... przez siedemnaście lat.

Pełna łączność

Uzyskaj dostęp do swoich multimediów z dowolnego urządzenia.

VAVA Chroma jest kompatybilna z Twoimi inteligentnymi urządzeniami, od laptopa po dysk twardy.

Inteligentna ochrona oczu

Zaprojektowany z myślą o zdrowiu oczu. Oglądaj swój ulubiony serial bez obaw o nadwyrężony lub

uszkodzony wzrok.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria Chroma

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) 4K

Format Obrazu 16:9

Jasność 2500

Kontrast (...:1) 1500000

Źr&oacute;dło Światła LASER

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 25000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 0.23

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 0.23
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